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CA-IVE05   manual

CA-IVE05
Adapter  kabel  for  tilslutning af et  AXION  bakkamera 
til  VECO  Daily  med  Hi-CONNECT  Radio  fra    2022

Nem tilslutning af et  AXION  bakkamera  til  
IVECO  Daily   med  Hi-CONNECT Radio fra  2022

OBS:

Hvis køretøjet ikke er udstyret med 20pin stik som afbilledet i manual, men kun 
er udstyret med blå 8pin stik - passer dette kit ikke til dette køretøj. 

Hvis køretøjet kun er udstyret med blå 8pin stik, brug da i stedet adapter CA-
IVE03

http://www.axionag.de/


Tilvalg:
Radio systemet HI-Connect er udstyret med en sekundær kamera 
indgang, som også gør det muligt at tilslutte et side kamera – (venstre 
ell højre) Såfremt dette ønskes, bruges adapter CA-IVE02.

Funktion:
Når køretøj sættes i bakgear, vil radio automatisk skifte til bakkamera.

 Kameraet kan aktiveres manuelt ved tryk på ”kamera knap” på monitor. 
(OBS – ikke muligt ved brug af kamera med motoriseret klap) For at 
bakkamera funktion virker, skal dette aktiveres via original IVECO tester. 

På enkelte køretøjer er bakkamera funktion allerede aktiveret fra fabrikken.

Aktivering:
For at bruge kameraet skal denne funktion aktiveres af IVECO. 
I nogle køretøjer er denne funktion allerede kodet fra fabrikken.

Montering:
For at kunne tilslutte CA-IVE05, skal handskerum afmonteres, da 
stikforbindelserne er placeret her bagved. 20pin adapter m/jumper 
forbindes til tilsvarende modpart (se billede)

Kabel m/8pin stik forbindes til tilsvarende blå modpart (se billede). På 
enkelte køretøjer er dette blå stik optaget, i disse tilfælde skal det originale 
stik afmonteres og det nye kabel fra CA-IVE05 tilsluttes i stedet.

Vigtigt:
Hvis der tilsluttes kamera med motoriseret klap, er det nødvendigt at styring 
for klap (op/ned) forbindes til baksignal på køretøjet.

(OBS – ved montering af kamera med motoriseret klap, kan manuel 
aktivering af bakkamera via knap på monitor ikke benyttes.

Inkl. i levering:

CA-IVE05 sæt inkludere et kabel m/8pin stik 
(Del.1) og en 20pin adapter m/jumper ledning 
(Del.2)




